in questione. 

Dalla suddetta istanza si desume che dopo il lungo con-
tenzioso giudiziario tra le parti l’unico creditore è l’ing. 
Ezio Vaccari il quale ha ridotto la pretesa creditoria nei con-
fronti della cooperativa ritenendo di accettare la somma di 
€ 44.000,00 (quarantaquattromila/00) a tacitazione di ogni 
altra sua pretesa, e che i soci della Cooperativa sono in grado 
di far fronte al suddetto importo, alle spese di procedura e 
commissariali. 

Nella citata istanza del 15 luglio 2013 è contenuto il parere 
del commissario liquidatore, ai sensi dell’art.

[...]

1° settembre 1993, n. 385, art. 46 su impianti, 
opere, macchine e attrezzi strumentali costituenti l’impianto 
fotovoltaico realizzato sui lastrici solari catastalmente iden-
tificati con il subalterno 8 (otto) ed il subalterno 9 (nove) 
della particella 614 (seicentoquattordici) soprastanti al fab-
bricato adibito a deposito, sito in Comune di Castel d’Azzano 
(VR), in via Giuseppe Garibaldi, nell’importo complessivo 

di € 175.000,00 che comprende il capitale, interessi anche di 
mora ed accessori nonché spese giudiziarie ed extragiudizia-